

İŞ HAYATINDA SINIRLARIN KALKMASI SEKTÖRÜMÜZE FARKLI ESNEKLİKLER KAZANDIRDI

NTT DATA Business Solutions olarak Japonya merkezli dünyanın en büyük teknoloji şirketlerinden biriyiz. Ana odak noktamızı global yetkinliklerimizi, yerel deneyimlerle birleştirerek kurumlara teknoloji alanında rehberlik etmek olarak tanımlayabiliriz. Türkiye’de hem büyük şirketlerin hem de KOBİ’lerin dijital dönüşüm yolculuklarında yol haritalarını çizerek, onlara eşlik ediyoruz. Aynı zamanda dünyanın her yerinde Türk danışmanlarımız ile birlikte projeler gerçekleştiriyoruz. ABD’de, İngiltere’de, Norveç’te, Japonya’da, Birleşik Arap Emirlikleri’nde, Çin’de yani dünyanın dört bir yanında pek çok farklı endüstride projeleri hayata geçiriyoruz.

NTT DATA Business Solutions Türkiye ve MENA olarak önümüzdeki dönemde yeni çözüm ortaklıklarımız, katma değerli servislerimiz ve kullanıma hazır uygulamalarımız ile hizmet verdiğimiz kurumların dijital dönüşüm yolculuklarını, yenilikçi iş modelleri ile güçlendireceğiz.

Sektörel olarak baktığımızda ise finans, sigorta, sağlık, enerji, telekom başta olmak üzere NTT DATA’nın globalde çok yetkin olduğu alanlar ve farklı endüstriyel iş ihtiyaçlarına ilişkin bilgi birikimini Türkiye’ye aktarmaya devam edeceğiz.

Genel olarak baktığımızda bilişim sektörü son iki yıldır önemli bir gelişim gösterdi. Özellikle pandemi sürecinde iş hayatında sınırların kalkması bizim sektörümüze farklı esneklikler kazandırdı. Dünyanın herhangi bir lokasyonunda bulunan şirketlere hizmet vermemizin önünde bir engel kalmadı, tüm sınırlar ortadan kalktı. Dolayısıyla şu anda önümüzde inanılmaz büyük bir pazar var. Bu anlamda öncelikle, NTT DATA Business Solutions Türkiye olarak ülkemizi bir teknoloji üssü haline getirmeyi hayal ediyoruz. Ekiplerimizi, organizasyonel yapımızı bu doğrultuda güçlendiriyoruz.

Araştırmalar sektörlerin yol haritalarını oluşturmaları için oldukça kritik önem taşıyor. Bu nedenle ben sizleri sektörümüz adına tebrik



NTT DATA Business Solutions Türkiye ve MENA, Satış ve Pazarlama Genel Müdürü Fatih Irak

etmek istiyorum. Umarım çok daha uzun seneler değerli araştırmalarınız ile yanımızda olur, gelecek öngörülerinin oluşturulması noktasında sektörün yoluna ışık tutmaya devam edersiniz.